Document Engarde VS-Mobel-Cup 2010
12:12.2010116:33:03 Herrensébel Schiiler Jg. 1999
Tauberbischofsheim, 11.12.2010

Modus des Wettbewerbs

es gibt 14 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 14 Fechter

2 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
13 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 13 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

BROMMER Daniel
SCHWAB Felix
DEUBEL Silas
SCHWEIGERT Luca
HEIDENREICH Tobias
BUTTER Sierk
SCHUBLER Benjanin

Runde Nr2 0:00

DEGEN Adrian
BEER Alexander
BLATZ Sebastian
LOFFLER Finn
STOCKER Nils
FALB Moritz
LANDWEHR Fabian

VS-Msbel-Cup 2010

Herrensébel Schiiler Jg. 1999

Tauberbischofsheim, 11.12.2010

FC WURTH

FC TBB
TUBINGER SF
FC WURTH

TS GOPPINGEN
TSG EISLINGEN
FS PRORZHEIM

FC GOPPINGEN

FR NURNBERG

FC TBB

TV FRANKFURT 1860
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Index

-13
-5
7
12
-8
18
-11

Index

22
-11
-11

GT Platz
15 6
17 4
25 3
27 2
20 5
30 1
19 7

GT Platz
25 1
14 6
11 4

7
21 3
11 5
21 2
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VS-Msbel-Cup 2010

Herrensébel Schiiler Jg. 1999

Tauberbischofsheim, 11.12.2010

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

DEGEN Adrian
BUTTER Sierk
SCHWEIGERT Luca
LANDWEHR Fabian
DEUBEL Silas
STOCKER Nils
SCHWAB Felix
BLATZ Sebastian
HEIDENREICH Tobias
FALB Moritz
BROMMER Daniel
SCHUBLER Benjanin
BEER Alexander

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Verein

FC GOPPINGEN
TSG EISLINGEN
FC WURTH

FC WURTH
TUBINGER SF
TUBINGER SF
FC TBB

FC TBB

TS GOPPINGEN
TV INGOLSTADT
FC WURTH

FS PRORZHEIM
FR NURNBERG

S/G

1.000
1.000
0.833
0.800
0.667
0.600
0.500
0.400
0.333
0.200
0.167
0.000
0.000

Index

-11

GT

25
30
27
21
25
21
17
11
20
11
15
19
14
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tableau de 16

VS-Mobel-Cup 2010
Herrensébel Schiiler Jg. 1999
Tauberbischofsheim, 11.12.2010

1 DEGEN Adrian FC GOPPINGEN
DEGEN Adrian
16
DEGEN Adrian
9 HEIDENREICH Tobias TS GOPPINGEN 10/2
BLATZ Sebastian
8 BLATZ Sebastian FC TBB 10/4
5 DEUBEL Silas TUBINGER SF
DEUBEL Silas
12 SCHUBLER Benjanin FS PRORZHEIM 10/7
LANDWEHR Fabian
13 BEER Alexander FR NURNBERG 10/9
LANDWEHR Fabian
4 LANDWEHR Fabian FC WURTH 10/5
3 SCHWEIGERT Luca FC WURTH
SCHWEIGERT Luca
14
STOCKER Nils
11  BROMMER Daniel FC WURTH 10/4
STOCKER Nils
6 STOCKER Nils TUBINGER SF 10/0
7 SCHWAB Felix FC TBB
SCHWAB Felix
10  FALB Moritz TV INGOLSTADT 10/7
BUTTER Sierk
15 10/2
BUTTER Sierk
2 BUTTER Sierk TSG EISLINGEN
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VS-Mobel-Cup 2010
Herrensébel Schiiler Jg. 1999
Tauberbischofsheim, 11.12.2010

tableau des battus du tableau de 6

1

HEIDENREICH Tobias
8 HEIDENREICH Tobias TS GOPPINGEN
5 SCHUBLER Benjanin FS PRORZHEIM

) SCHUBLER Benjanin

4 BEER Alexander FR NURNBERG 10/9
3

BROMMER Daniel
6 BROMMER Daniel FC WURTH
7 FALB Moritz TV INGOLSTADT

FALB Moritz
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tableau D de 8

VS-Mobel-Cup 2010
Herrensébel Schiiler Jg. 1999
Tauberbischofsheim, 11.12.2010

1 SCHWEIGERT Luca FC WURTH )
) SCHUBLER Benjanin

8 SCHUBLER Benjanin FS PRORZHEIM 10/9
5 FALB Moritz TV INGOLSTADT

BLATZ Sebastian
4 BLATZ Sebastian FC TBB 10/5
3 SCHWAB Felix FC TBB

SCHWAB Felix
6 HEIDENREICH Tobias TS GOPPINGEN 10/5
7 BROMMER Daniel FC WURTH

) BROMMER Daniel

2 DEUBEL Silas TUBINGER SF 10/7
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VS-Mobel-Cup 2010
Herrensébel Schiiler Jg. 1999
Tauberbischofsheim, 11.12.2010

DEGEN Adrian

Viertelfinale
1 DEGEN Adrian FC GOPPINGEN
DEGEN Adrian
8  SCHUBLER Benjanin  FS PRORZHEIM 10/3
DEGEN Adrian
5 SCHWAB Felix FC TBB 10/8
STOCKER Nils
4  STOCKER Nils TUBINGER SF 10/4
3 LANDWEHR Fabian FC WURTH
LANDWEHR Fabian
6 BLATZ Sebastian FC TBB 10/8
BUTTER Sierk
7 BROMMER Daniel FC WURTH 10/7
BUTTER Sierk
2 BUTTER Sierk TSG EISLINGEN 10/1

10/1
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VS-Mobel-Cup 2010
Herrensébel Schiiler Jg. 1999
Tauberbischofsheim, 11.12.2010

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 DEGEN Adrian FC GOPPINGEN GER
2 BUTTER Sierk TSG EISLINGEN GER
3 LANDWEHR Fabian FC WURTH GER
3 STOCKER Nils TUBINGER SF GER
5 SCHWAB Felix FC TBB GER
6 BLATZ Sebastian FC TBB GER
7 BROMMER Daniel FC WURTH GER
8 SCHUBLER Benjanin FS PRORZHEIM GER
9 SCHWEIGERT Luca FC WURTH GER

10 DEUBEL Silas TUBINGER SF GER
11 HEIDENREICH Tobias TS GOPPINGEN GER
12 FALB Moritz TV INGOLSTADT GER
13 BEER Alexander FR NURNBERG GER




